
/ 
oq Ať OXXJ q ... � 

SIMPLY CLEVER ·J-i��-sk-a-, u-n-iv -o-rz -lt -a-v'C-es-k�ý-ch -S�u-d-:-e-jG-vi -c i·., · · · ŠKODA 

v "' 
Auto Sevc1k 

Datum: ·lY (o.W(<� Č.jednaGi: oqjoYq4/1� I 
I 

�četlistů: 1 Počet priloh: 1) Z. 

p 1�· 0 91cf0t:ASL9 

Kupní smlouva o prodeji nového automobilu Škoda 
č.276 

I. Účastníci 
1.1 Prodávající: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Vinařického 961/11, 389 Ol Vodňany 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C vložka 2780 

IČO: 48207322, DIČ : CZ48207322 , Bankovní spojení:  
Tel./fax:   

1.2 Kupující: 
Jméno I Firma: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

IČO: 60076658 DIČ: CZ60076658 
Adresa: Branišovská 1645/31a, 370 OS české Budějovice 
Doručovací adresa: 
Zastoupena: 

Fakulta rybářství a ochrany vod, Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 
prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., děkanem FROV JU 

Ve věcech technických: 
ll. Předmět smlouvy: 

 

Specifikace vozidla : ŠKODA Rapid Spaceback Ambition 1,6 TDI CR DPF 85 kW 
Kusů: 1, Model: NH1394, Barva: Modrá Energy 
111. Cenové ujednání: 

Kód Popis 
Model NH1394/2018 Rapid Spaceback Ambition 1,6 TDI85 kW S-stup. mech. 

Barva K4K4 Modrá Energy 
Interiér AB Černá 

Paket Název paketu 
1' C21 COC-dokument 21 
2. EA9 Prodloužená záruka na 5 let. do 150 000 km 
3. PJX Rezervní kolo dojezdové 
4. WAH Paket Ambition Plus 
5. YA1 Mobilita PLUS 

Cena vozu (před slevou) 

Lékárnička, Trojúhelník, Bezp.vesta, Sada náhr. žárovek 
Sada Qumových koberců 

Celková cena 1 ks vozu s DPH (po slevě) 

Celková cena 1 ks vozu bez DPH (po slevě) 

3.1 Způsob platby: 
3.2 Záloha na vozidlo: 
3.3 Dodací lhůta/termín: 

převodem 
0,- Kč 
Červen 2018 

Cena (KC) 

430 900,00 
0,00 
0,00 

Cena (KC) 

0,00 
7 500,00 
1 600 00 

10 000,00 
2 000,00 

452 000,00 

363,0C 
666,0C 

390 898,00 

323 055,00 

Prodávající:  Ve Vodňanech dne: 07.06.2018 Kupující: próf. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

  

AUTO ŠEVČÍK c.  
Vinanci<éh? 961, : : 

 
IČO 48207322, DI

Děkan FROV JU 

V 
J
Č
IHOčESI<Á UNIVERZITA ESKYCH BUDĚ · 

FAKULTA RYBAÁSTVi A O 
JOVICICH 

Z. , , . CfillANY VOLI a/l::il 728/// 
389 25 Vodňany (41 



SIMPLY CLEVER ŠK_ODA 

---------------� � / 
Všeobecné obchodní podmínky """--- / 
(týkající se prodeje nového automobilu Škoda) 
AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o., Vinařického 961, 389 01,Vodňany, DIČ CZ48207322, Firma je zapsána u 
obchodního rejstříku 
vedeném Krajským obchodním soudem v českých Budějovicích oddíl C , vložka 2780. 
Stránka 1 z 4 Tisk: 18.4.2018 
Preambule: 
Tyto všeobecné obchodní podmínky ("VOP") jsou součástí Kupní smlouvy o prodeji automobilu (dále uváděno 
jen jako 
"Smlouva"). Úplnou dohodu smluvních stran tvoří VOP a Smlouva (dohromady dále také jen jako "Kupní 
smlouva") 

1. Platební podmínky 
1.1. Zp�sob úhrady kupní ceny a podmínky pro změnu sjednané ceny 
1.2. Není-li ve Smlouvě samotné uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z celkové kupní ceny 
vozidla 
včetně DPH (po odečtení slev). Pokud se dále uvádí "kupní cena", rozumí se jí cena včetně DPH, pokud není 
uvedeno 
výslovně jinak. 
Kupující se zavazuje na kupní cenu zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
Smlouvy, a 
to do 5 pracovních dn� od podpisu Smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla 
částka 
připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžitě. Při nesplnění 
povinnosti 
zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od Smlouvy odstoupit. 
1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď 
úhradou v 
hotovosti (výše úhrady v hotovosti nesmí překročit zákonem stanovenou hranici pro platby v hotovosti), či 
bankovním 
převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. 
1.4. Sjednaná kupní cena je cenou smluvní, přičemž za rozhodující a závaznou je pokládána částka bez DPH; v 
případě, že po podpisu Smlouvy a před termínem dodání předmětu dodávky dojde ke změnám sazeb DPH, 
nemění se sjednaná cena vozidla bez DPH, celková kupní cena bude změněna o takto změněnou DPH. 
1.5. Kupuje-li vozidlo kupující za finanční prostředky nacházející se ve společném jmění manžel�, prohlašuje 
kupující, že informoval manžela/manželku o zamýšleném prodeji a ten/ta s tím vyjádřila úplný souhlas. 

2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy kupujícímu ve lh�tě uvedené ve Smlouvě. Za den 
zaplacení zálohy na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti prodávajícímu. 
Dodací lh�ta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 4 týdny a u vozidel se zvláštním vybavením 
maximálně o 8 týdn�. Po uplynutí uvedených lh�t má kupující právo odstoupit od Smlouvy. 
2.2. Předmětem koupě dle Smlouvy se rozumí vozidlo specifikované ve Smlouvě. Od takto určeného provedení 
vozidla se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze 
strany výrobce. 

3. Předání- převzetí vozidla 
3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
3.2. Kupující se zavazuje vozidlo převzít ve lh�tě do 10 dn� od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 3.1. 
těchto VOP. 
3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lh�tě stanovené v bodu 3.2 těchto VOP, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z 
jeho celkové kupní ceny za každý den prodlení. 
3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a pokud možno i razítkem. 
3.5. Kupující potvrzuje, že byl seznámen s návodem na použití vozidla. 
3.6. Kupující prohlašuje, že mu bylo umožněno s vybraným vozidlem uskutečnit zkušební jízdu, aby se mj. 
mohl seznámit s jeho vlastnostmi a technickým stavem. 
3. 7. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody. Od okamžiku předání vozidla 
odpovídá kupující za dodržování veškerých právních předpis� týkajících se provozování vozidel a zajistí, že 
ohledně vozidla bude uzavřena pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu zp�sobenou provozem 
vozidla. 



... 

SIMPLY CLEVER ŠKODA 

---------------��/ 4. Odstoupení od Smlouvy 
4.1. Kupující má právo odstoupit od Kupní smlouvy z d�vodu uvedených ve Smlouvě. 
4.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lh�ty k převzetí dle bodu 3.2 VOP, je prodávající oprávněn 
od Kupní smlouvy odstoupit. Odstoupením není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na poplatek za skladování. 
4.3. Prodávající má právo na odstoupení od Kupní smlouvy v případě porušení povinnosti řádné a včasné 
úhrady kupní ceny dle bodu 1.3. těchto VOP. 
4.4. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od Kupní smlouvy úročena. 
4.5. Dojde-li k porušení jakékoliv povinnosti kupujícího dle Kupní smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat 
po kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši zálohy na kupní cenu. 
4.6. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty v�či již zaplacené záloze. Právo na 
náhradu škody z�stává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 

5. Záruční podmínky. 
5.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. 
5.2. Kupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co jí mohl při včasné 
prohlídce a dostatečné péči zjistit. 
5.5. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v d�sledku běžného opotřebení ani za nedodržení návodu k 
použití. 

6. Výhrada vlastnictví 
6.1. Vozidlo z�stává do úplného zaplacení včetně eventuálních vedlejších nákladu ve vlastnictví prodávajícího. 
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví 
prodávajícího, zejména uzavření kupní smlouvy s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve 
výhradním vlastnictví prodávajícího. 

7. Rozvazovací podmínka v případě financování prostřednictvím leasingu 
7.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, ze se kupující po uzavření Kupní smlouvy rozhodne 
financovat pořízení vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude Kupní smlouva ke dni 
uzavření leasingové smlouvy účinností a zaplacená záloha na kupní cenu bude započtena na kupní cenu 
sjednanou mezi prodávajícím a leasingovou společností. 

8. Odpočet daně z přidané hodnoty 
8.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení 
DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za 
vrácení DPH neodpovídá. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky a ve věcech sporu je příslušný soud na území České 
republiky. 
9.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 
9.3. Prodávající je oprávněn k výměně smluvních informací, a to s informačními místy a společnostmi, na nichž 
se podílí nebo které mají stejné statutární orgány, a je oprávněn k účelu projednání kupní nabídky, stejně tak 
jako je v rámci správy obchodního případu k hájení svého zájmu, obdržet potřebné informace. Kupující tímto 
zplnomocňuje prodávajícího a výslovně souhlasí ve smyslu § 5 odst. (2) a § 27 odst. (1) a (2) zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údaj� se zpracováváním údaj�, jež se týkají jeho osoby. Tyto souhlasy jsou 
uděleny na dobu neurčitou. Data, jež jsou vyžádána prodávajícím, poskytuje kupující dobrovolně. Kupující 
prohlašuje, že jsou mu jeho práva dle§ 21 zákona č. 101/2000 Sb. známa. 
9.4. Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění smlouvy v souladu se zněním zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpis�, zajistí Kupující. Obě smluvní strany se zavazují, 
že neprodleně druhé smluvní straně oznámí veškeré změny v příslušných údajích, uvedených v záhlaví této 
smlouvy. Smluvní strana, která tuto povinnost nesplní, odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti. 
9.5. Tato Kupní smlouva a VOP jsou vyhotoveny ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dva. Jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí 
neplatnosti. Smluvní strany po. pisem Kupní smlouvy a VOP potvrzují, že si obsah přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. 

AUTO ŠEV
Vinařického 

tel.lfa
............ ;; ..... �C,0-48-2-073
AUTO SEVCIK c.z., sp

Prodávající 

JIHOČESKÁ UNIVE
V ČESKÝCH BUDĚJ

FAKULTA RYBÁRSTVi A OCH
Zátiší 728/11 

389 25 Vq,c;tr)l}n
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., děkan FROV JU 

Kupující 




